
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶
0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

021 492 15 7 5 偶 10 奇 21 偶 5 2 偶

022 974 20 5 1 奇 8 奇 4 偶 2 0 偶

023 489 21 5 3 偶 11 偶 8 奇 4 1 奇

024 503 8 5 2 奇 2 偶 2 奇 2 2 偶

025 974 20 5 15 奇 5 奇 11 偶 4 0 偶

026 618 15 7 1 偶 8 奇 1 偶 2 奇

027 924 15 7 奇 27 偶 22 偶 22 2 奇

028 961 16 8 29 奇 22 偶 1 奇 4 0 偶

029 134 8 3 6 奇 1 奇 25 偶 4 2 偶

030 460 10 6 4 偶 6 偶 10 偶 7 0 偶

031 605 11 6 13 偶 偶 7 奇 1 1 奇

032 703 10 7 31 奇 13 偶 6 奇 4 0 偶

033 358 16 5 5 奇 6 奇 12 偶 19 0 偶

034 922 13 7 4 奇 2 偶 偶 1 0 奇

035 402 6 4 22 偶 12 偶 19 偶 8 0 偶

036 087 15 8 3 偶 20 偶 8 奇 7 2 奇

037 341 8 3 奇 16 偶 5 奇 1 2 偶

038 393 15 6 3 奇 13 奇 7 奇 3 2 奇

039 475 16 3 15 偶 1 奇 2 奇 1 0 偶

040 591 15 8 奇 11 奇 2 奇 9 2 奇

041 533 11 2 奇 6 奇 11 奇 1 1 奇

042 500 5 5 6 奇 2 偶 29 偶 2 奇

043 096 15 9 1 偶 2 奇 10 偶 4 2 奇

044 538 16 5 5 奇 10 奇 21 偶 1 0 偶

045 429 15 7 7 偶 9 偶 9 奇 8 2 奇

046 387 18 5 27 奇 20 偶 7 奇 33 2 偶

047 815 14 7 15 偶 奇 12 奇 15 1 偶

048 712 10 6 3 奇 2 奇 1 偶 39 0 偶

049 487 19 4 6 偶 10 偶 7 奇 48 0 奇

050 070 7 7 3 偶 13 奇 7 偶 4 1 奇

051 846 18 4 2 偶 21 偶 偶 7 2 偶

052 466 16 2 8 偶 偶 偶 2 0 偶

053 566 17 1 52 奇 偶 8 偶 1 奇

054 269 17 7 偶 4 偶 5 奇 2 1 奇

055 277 16 5 5 偶 12 奇 1 奇 4 0 偶

056 099 18 9 27 偶 5 奇 1 奇 75 2 偶

057 147 12 6 1 奇 偶 奇 16 2 偶

058 047 11 7 5 偶 2 偶 10 奇 3 1 奇

059 592 16 7 4 奇 11 奇 9 偶 25 0 偶

060 210 3 2 14 偶 27 奇 19 偶 2 0 奇

061 353 11 2 10 奇 2 奇 2 奇 12 1 奇

062 892 19 7 偶 奇 偶 0 奇

B 排列三 2022年3月14日 星期一

本版编辑 李家杉4

排列3 排列5

排列3 本期号码 8 9 2

近十期奇偶数4:6， 大小数3:

7，012三路号码3:1:6，后期关注奇

数的选择，以数字1、3为主，防偶

数4的回补。 本期参考号1、3、4。

近十期奇偶数6:4， 大小数7:

3，012三路号码5:4:1，后期关注偶

数的选择，以数字2、8为主，防奇

数5的回补。 本期参考号2、5、8。

近十期奇偶数6:4， 大小数6:

4，012三路号码5:3:2，后期关注偶

数的选择，以数字6、8为主，防奇

数7的回补。 本期参考号6、7、8。

近十期奇偶数5:5，大小数5：

5，012三路号码4:3:3，后期关注偶

奇数的选择， 以数字4、8为主，防

奇数3的回补。本期参考号3、4、8。

近十期奇偶数3:7， 大小数4:

6，012三路号码7:0:3，后期关注奇

数的选择，以数字1、7为主，防偶

数8的回补。 本期参考号1、7、8。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为16:14。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注35、68的选择。

跨度分析：

063-064期关注跨度3

0路跨度近10期动态开出两

期，跨度6、跨度9各一期，跨度3、跨

度0均轮空。 可关注跨度3的回补，

以2大1小、2单1双形态组合；653、

574、653、758、746、254。

1路跨度近10期动态开出五

期，其中跨度7四期，跨度1一期，跨

度4轮空。可关注跨度4的回补，以2

大1小、1单2双形态组合；541、362、

140、652、737、895。

2路跨度近10期动态开出三

期，其中跨度5一期，跨度2两期，跨

度8轮空。可关注跨度5的重复，以2

大1小、1单2双形态组合；836、527、

136、272、358、494。

排列5 第062期开奖号码 茛

8 9 2 3 0

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

详解胆码压缩法（下）

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

8

40

1682

24276

919407

单注奖金

0

33683

3000

500

30

5

027期开奖号码：9 1 1 3 2 3 + 7

七星彩 第22028期 后区防4，推荐：284190
定位复试： 246 890 478 192 923 025 + 4

027期开奖号码为:911323+7，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比5:1,大

小比1:5, 质合比5:1，012路比3:2:1,和

值19。 后区开出质数，且为1路。

22028期推荐分析：

第一位：上一期开出合数9，振幅

为8，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

一位号码246。

第二位：上一期开出质数1，振幅

为0，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

二位号码890。

第三位：上一期开出质数1，振幅

为1，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

三位号码478。

第四位：上一期开出质数3，振幅

为2，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

四位号码192。

第五位：上一期开出质数2，振幅

为1，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

五位号码923。

第六位：上一期开出质数3，振幅

为2，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

六位号码025。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出质数7，近10期质合比

5：5，质合数出号相当，本期看好0、1、

4、7，推荐主防4。

（小贝）

第一位数字以1、3为主
排列三

技巧

4

4

9

9

2

7

4

9

9

7

2

4

5

0

4 98 4 8 9 1
50 3 5 0 3 8

974 9 7 4 0

1 86 6 1 8 5
942 9 2 4 5
961 9 6 1 6

1 43 1 3 4 8

4 60 4 6 0 0

60 5 6 0 5 1

0 3

3 8

7

5
7

3

0

5

3
8

0

6
92 9 2 2 3

40 2 4 0 2 6

0 87 0 8 7 5
41 3 3 4 1 8

3 9 3 9 3 5
4 5 7

1 95

4

5

7

9 1
5 6

5
53 5 3 3 1

0 5 5 0 0 5

0 96 0 9 6 5

53 8 5 3 8 6
9

4

942 4 2 9 5
3 87

81 5

3

8

8

1

7

5

8

4

71 2 7 1 2 0

在排列三游戏中， 许多购彩者

往往以玩组选为主，他们经常把0至
9的10个号码压缩成两个，再从中选

出一个胆码。 使用这样的方法他们

发现成功概率也很高。

第六种：间隔定胆法

在排列三游戏中， 中奖号码比

较一种现象就是间隔二的模式。如果

236中奖号， 三个中奖号码中有两个

号码能产生间隔二的模式，3与6之间

是间隔两个空格， 就是间隔两个模

式。如果购彩者发现两个空格中出现

一个号码的现象很常见，所以我们就

可以在两个空格用选胆码。

第七种：重复号码定胆码

在排列三中奖号码中， 重复的

一个号的概率占70%左右，重复两个

号的概率占20%左右，所以说用重复

号做胆码等于是3选1或2选1。重复号
作为胆码首先得分析冷热号和奇偶

比的走势，另外还可以通过组选走势

来具体分析胆码。如果长期没有出现

或总体很缺，可做方案跟踪。

第八种：两期号码排列法

用两期的中奖号码， 按大小顺

序进行排列，假设中奖号372和中奖
号835按大小排列233578六个号码，

3与5之间缺4，5与7之间缺6，那就可用
4和6作为胆码。 同上所述，要根据近

期综合分析。

4 87 4 8 7 9
0 7 0 7 0 7

84 6 8 4 6 8

4 6 4 6 6 6
65
62 9

2 7 2

2

5 6

6

7

6

9

7

7

7

6
90 0 9 9 8

1 4 7 1 4 7 2

0 4 7

0

0 4 7 1

5 92 5 9 2 6

210
3 5

2

3

1

5

0

3

3

1

8 92 8 9 2 9


