

排列3 排列5 第一位数字以1、3为主 ▼

排列3 本期号码 8 9 2

趋势分析:

在开奖号码动态的综合分布图中,近十期小区段号码01234五个数字中,数字0123成功补位,大区段号码56789五个数字中,数字6789成功补位,由此01235789八个数字为近期热门号码的分布走势,其中质合数的分布为16:14。"组选三"开出两期。本期两码"定胆"关注35、68的选择。

跨度分析:

063-064期关注跨度3

1路跨度近10期动态开出五期,其中跨度7四期,跨度1一期,跨度4轮空。可关注跨度4的回补,以2大1小、1单2双形态组合;541、362、140、652、737、895。

2路跨度近10期动态开出三期,其中跨度5一期,跨度2两期,跨度8轮空。可关注跨度5的重复,以2大1小、1单2双形态组合;836、527、136、272、358、494。

第 1 位

近十期奇偶数4:6,大小数3:7,012三路号码3:1:6,后期关注奇数的选择,以数字1、3为主,防偶数4的回补。本期参考号1、3、4。

第 2 位

近十期奇偶数6:4, 大小数7: 3,012三路号码5:4:1,后期关注偶数的选择,以数字2、8为主,防奇数5的回补。本期参考号2.5.8。

第3位

近十期奇偶数6:4, 大小数6: 4,012三路号码5:3:2,后期关注偶 数的选择,以数字6、8为主,防奇 数7的回补。本期参考号6、7、8。

第 4 位

近十期奇偶数5:5,大小数5: 5,012三路号码4:3:3,后期关注偶 奇数的选择,以数字4、8为主,防 奇数3的回补。本期参考号3、4、8。

第 5 位

近十期奇偶数3:7, 大小数4: 6,012三路号码7:0:3,后期关注奇 数的选择,以数字1、7为主,防偶 数8的回补。本期参考号1、7、8。

(小贝)

排列5 第062期开奖号码 ▼

8 9 2 3 0

详解胆码压缩法

在排列三游戏中,许多购彩者往往以玩组选为主,他们经常把0至9的10个号码压缩成两个,再从中选出一个胆码。使用这样的方法他们发现成功概率也很高。

第六种:间隔定胆法

在排列三游戏中,中奖号码比较一种现象就是间隔二的模式。如果236中奖号,三个中奖号码中有两个号码能产生间隔二的模式,3与6之间

是间隔两个空格,就是间隔两个模式。如果购彩者发现两个空格中出现一个号码的现象很常见,所以我们就可以在两个空格用选胆码。

第七种:重复号码定胆码

在排列三中奖号码中, 重复的一个号的概率占70%左右, 重复两个号的概率占20%左右, 所以说用重复号做胆码等于是3选1或2选1。重复号作为胆码首先得分析冷热号和奇偶

比的走势,另外还可以通过组选走势 来具体分析胆码。如果长期没有出现 或总体很缺,可做方案跟踪。

第八种:两期号码排列法

用两期的中奖号码,按大小顺序进行排列,假设中奖号372和中奖号835按大小排列233578六个号码,3与5之间缺4,5与7之间缺6,那就可用4和6作为胆码。同上所述,要根据近期综合分析。

七星彩 第22028期 ○27期开奖号码:911323+7 奖项 中奖注数 单注奖金 一等奖 0 0 二等奖 8 33683

一等奖	0	0
二等奖	8	33683
三等奖	40	3000
四等奖	1682	500
五等奖	24276	30
六等奖	919407	5

027期开奖号码为:911323+7,从 其开奖号码得出,前区奇偶比5:1,大 小比1:5,质合比5:1,012路比3:2:1,和 值19。后区开出质数,且为1路。

22028期推荐分析:

第一位:上一期开出合数9,振幅 为8,大振幅形态,综合近期七星彩开

后区防4,推荐:284190

定位复试: 246 890 478 192 923 025 + 4

奖号码及走势情况,本期建议主防第一位号码246。

第二位:上一期开出质数1,振幅 为0,小振幅形态,综合近期七星彩开 奖号码及走势情况,本期建议主防第 二位号码890。

第三位:上一期开出质数1,振幅 为1,小振幅形态,综合近期七星彩开 奖号码及走势情况,本期建议主防第 三位号码478.

第四位:上一期开出质数3,振幅 为2,小振幅形态,综合近期七星彩开 奖号码及走势情况,本期建议主防第 四位号码192。 第五位:上一期开出质数2,振幅 为1,小振幅形态,综合近期七星彩开 奖号码及走势情况,本期建议主防第 五位号码923。

第六位:上一期开出质数3,振幅 为2,小振幅形态,综合近期七星彩开 奖号码及走势情况,本期建议主防第 六位号码025。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出质数7,近10期质合比 5:5,质合数出号相当,本期看好0、1、 4、7,推荐主防4。

(小贝